
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené řízení 
Název: „Modernizace silnice II/322 odb. prům. areál – po most ev. č. 322-010 Chvaletice“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
podle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Rudolf, Ph.D.; petr.rudolf@pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Modernizace silnice II/322 odb. prům. areál – po most ev. č. 322-010 Chvaletice 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené řízení 

Zahájení řízení: dne 4.3. 2019 odesláním do VVZ 

 

V Mostě, dne 10.3. 2019 

 

Zadavatel obdržel dne 7.3. 2019 následující dotaz, na který podává ve lhůtě níže uvedené vysvětlení. 

 

Dotaz: 

„Dobrý den. 

Může zadavatel poskytnout dokumenty: 

Priloha_ZD_c._1a_SoD_Modernizace_silnice_II_322_Chvaletice_po_most 

Priloha_ZD_c._1b_Obchodni_podminky_pro_stavebni_prace_silnice 

Priloha_ZD_c._1c_Povinnosti_zhotovitelestavbyEU14_Chvaletice_po_most 

v editovatelné podobě ve formátu .doc. 

Děkuji a jsme s pozdravem“ 

 

Odpověď: 

Uvedené tři dokumenty zadavatel může poskytnout, avšak neposkytuje, neboť to není potřeba, jelikož údaje 
je potřeba doplnit pouze do dokumentů, které v editovatelné podobě ve formátu *.doc a *.xls již jsou 
poskytnuty. Navíc uvedené tři dokumenty ve formátu *.pdf mají textovou vrstvu, ze které lze text v 
editovatelné podobě vykopírovat. 

 

S ohledem na povahu odpovědí, resp. vysvětlení zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:petr.rudolf@pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz

		2019-03-10T16:56:09+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




